
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто чотирнадцятої сесії восьмого скликання 

  

24.07.2025 м. Березань № 137 
 

Про безоплатне прийняття до 

комунальної власності Березанської 

міської територіальної громади 

гуманітарної допомоги  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, на підставі листа дарування від Муніципалітета міста Пуллах-ім-

Ізарталь від 08.07.2025, звернення Комунального некомерційного підприємства 

„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ від 16.07.2025 № 570,  

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, 

комунальної власності, екології, благоустрою, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.  Прийняти безоплатно до комунальної власності Березанської міської 

територіальної громади в особі Березанської міської ради Броварського району 

Київської області гуманітарну допомогу від Муніципалітету міста Пуллах-ім-

Ізарталь (Баварія, Німеччина) за переліком згідно з додатком 1.  

2.  Передати на баланс та в оперативне управління  Комунальному 

некомерційному підприємству „Березанська міська лікарня Березанської міської 

ради“ майно, зазначене в пункті 1 цього рішення згідно з додатком. 

3. Комунальному некомерційному підприємству „Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ забезпечити повне та своєчасне відображення в 

бухгалтерському обліку надходження/вибуття майна (гуманітарної допомоги) 

відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.    

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


